
Kurban Bayramı Özel Uçaklı Gap
Turu / 3 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:10 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları Önü
17:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - Kocaeli - Gebze Center Avm Önü
19:00 - Kocaeli - İzmit Halkevi
19:15 - Kocaeli - İzmit Otogar Önü
20:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
21:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisleri
22:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
00:30 - Ankara - Ankara Aşti Önü
07:30 - Adana - Adana Otogar Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



 

 

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-ucakli-gap-turu-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 03-05-2025 04:26 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-ucakli-gap-turu-3-gece-otel-konaklamali

